
 

 

 
• Sito web – Amministrazione Trasparente 
• All’albo on line 
• Al Sito Web – Sezione PNRR 

 

OGGETTO: Nomina RUP -  Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” Scuole 
Giugno 2022.  

Codice CUP : I51F220025900006 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto l’ Avviso Pubblico del 27/06/2022 - P.N.R.R.  – Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.4 
“Servizi e Cittadinanza Digitale”. Misura 1.4.1. “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole 

(Giugno 2022);  

Vista la candidatura n. 46672 presentata in data 14 settembre  2022 da questa Istituzione Scolastica e relativa 

al progetto di cui sopra; 

Visto il Decreto, della Presidenza del Consigli dei Ministri, di approvazione dell’elenco istanze ammesse  a 
valere sull’avviso pubblico; 

Considerata che l’Istituzione Scolastica figura nell’elenco di cui sopra, posizione n. 782; 

Vista la comunicazione, assunta al nostro protocollo n. 7107 del 13 dicembre 2022, di assegnazione del 

finanziamento;  

Visto il Decreto di Assunzione in Bilancio Prot. n. 1026 del 20 febbraio 2023 ai sensi dell’art. 20 del D.I. 
129/2018; 

VISTO il nuovo Regolamento di Istituto volto a fissare i Criteri e i limiti per lo svolgimento delle attività 
negoziali dell’Istituzione Scolastica – Art. 45 c. 2 lett. A) del D.I. 129/2018 adottato dal Consiglio d'Istituto 

con delibera n. 35 del 30/06/2021; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali approvato dal Consiglio d’Istituto con 
delibera n. 59 del 12 gennaio 2022;  

 
 

 

 

Istituto Scolastico Comprensivo 

CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 

 Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso - Ripatransone 

C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 -  APIC804003 - 

 e mail: apic804003@istruzione.it -  Pec: apic804003@pec.istruzione.it –  

Sito web: www.iccupra-ripatransone.edu.it  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Prot. n.1816     

 

 

 

Ripatransone  30 marzo 2023   

 

 

APIC804003 - ACBC1B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001816 - 30/03/2023 - VI.3 - U

mailto:apic804003@istruzione.it
mailto:apic804003@pec.istruzione.it
http://www.iccupra-cripatransone.gov.it/


 
 

 
 
 

 
 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 Agosto 2018 e s.s.m.m.i.i., “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99 concernente “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31 D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della 

L. n. 241/90; 

DETERMINA 

 
Art.1 Le premesse fanno parte del presente provvedimento; 

Art.2 -di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) In conformità dell’art. 31 del 
D. Lgs n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990 per la realizzazione degli interventi di cui 

Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” Scuole Giugno 2022.  

 
Titolo Progetto Totale Autorizzato 

Avviso Misura 1.4.1  

“Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” Scuole Giugno 2022.  
 

€ 7.301,00 

 
Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario, 

relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc., saranno tempestivamente affissi e visibili 

sul sito della scuola e all’albo online al seguente indirizzo: http://www.iccupra-ripatransone.edu.it/  

Il presente avviso, realizzato ai fini della pubblicizzazione/sensibilizzazione ed a garanzia di visibilità, 
trasparenza e ruolo dell’Unione Europea, ha come obiettivo la diffusione nell’Opinione Pubblica della 

consapevolezza del ruolo delle Istituzioni con particolare riguardo a quelle Europee. 

 

APIC804003 - ACBC1B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001816 - 30/03/2023 - VI.3 - U

http://www.iccupra-ripatransone.edu.it/


 

APIC804003 - ACBC1B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001816 - 30/03/2023 - VI.3 - U


		2023-03-31T12:03:21+0200




